746745
超
硬
パ
イ
ロ
ッ
ト

関連
ページ TiCNコーティング DP.1724
注文例
Order 型式 － L － P －（RT0・R0）
H－WSTAS 5 － 42 － P2.50
H－WSTAL 8 － 62 － P4.50 － RT0
AH－WTPAS 10 － 72 － P4.20 － R0
E RT0 ：先端RタイプのP＜8に適用（ラップ仕上げ除く）
E R0 ：先端テーパタイプに適用（ラップ仕上げ除く）
出荷日
Delivery 5
P
t
R10
R10
P＜
8
Y 8
P
8
●P＜8の場合 ●P≧8の場合、
Yはすべて8mm
≧
■ パイロットパンチR部長さ（Y）の求め方（参考値）
例）WSTAS5－52－P4.5のときの
Yを求めます。
Y＝ P（10－P／4）……R10のとき
Y＝ P（R－P／4）……R10以外のとき
√
√
Y ＝ P（10－P／4）
＝ 4.5（10－4.5／4）≒6.32
√
√
T ＋0.3
0 ⇨ ＋0.02
0
T ＋0.3
0 ⇨ ＋0.02
0
■ 先端R形状外観
先端R形状の外観はP寸法により変わります。
P=
1.
00
P=
6.
00
P=
15
.0
0
R1
0
R1
0 R1
0
P=
25
.0
0
R1
0
8 8